
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2003
9-Rozpočet Olomouckého kraje 2004 - návrh rozpočtu  na rok 2004
Příloha č. 3e: Investice a další výdaje nezařazené do neinvestičních výdajů

Strana 106 (celkem 154)

3. Výdaje Olomouckého kraje na rok 2004

e) Investice a další výdaje nezařazené do neinvestičních výdajů

Správce: vedoucí odboru ekonomického 
Ing. Jiří Juřena

VÝDAJE

§ položka název položky

1 2 3 4 5 5

6049 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem 0 0 0

Komentář:

oblast dopravy tis.Kč
Operační program Olomouckého kraje tis.Kč
projekty tis.Kč
oblast kultury tis. Kč
Významné projekty Olomouckého kraje tis.Kč
investice zastupitelů a Krajského úřadu Olomouckého kraje tis.Kč
předprojektová a projektová příprava tis.Kč
koncepce tis.Kč

Celkem tis.Kč

schválený 
rozpočet 2003

upravený 
rozpočet k 
31.10.2003

skutečnost k 
31.10.2003

65 000
21 000
20 000
20 000
20 000
10 730

3 000
3 000

162 730



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2003
9-Rozpočet Olomouckého kraje 2004 - návrh rozpočtu  na rok 2004
Příloha č. 3e: Investice a další výdaje nezařazené do neinvestičních výdajů

Strana 107 (celkem 154)

e) Investice a další výdaje nezařazené do neinvestičních výdajů

ORJ - 77

v tis.Kč

%

7 8 = 7 / 5

návrh rozpočtu 
2004

162 730

162 730



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2003
9-Rozpočet Olomouckého kraje 2004 - návrh rozpočtu  na rok 2004
Příloha č. 3e: Investice a další výdaje nezařazené do neinvestičních výdajů

Strana 107 (celkem 154)

3. Výdaje Olomouckého kraje na rok 2004

Požadavky odboru (kanceláří) na výdaje Olomouckého kraje v roce 2004
(projekty, koncepce, investice)             

v tis.Kč

Odbor (kancelář)  

Projekty

Kancelář hejtmana
Odbor informatiky
Odbor strategického rozvoje kraje
Odbor životního prostředí a zemědělství
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 550
Odbor sociálních věcí
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Odbor kultury a památkové péče
Odbor zdravotnictví 

Koncepce
Odbor strategického rozvoje kraje
Odbor životního prostředí a zemědělství
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 650
Odbor dopravy a silničního hospodářství 926

Investice
Zastupitelé 700
Kancelář hejtmana
Kancelář ředitele
Odbor informatiky
Odbor strategického rozvoje kraje
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Investice do majetku Olomouckého kraje
z toho:
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
Odbor sociálních věcí 
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Odbor kultury a památkové péče
Odbor zdravotnictví 

Odbor strategického rozvoje kraje

Celkem 

Požadavek na 
rozpočet 2004

požadavky odborů 
(kanceláří)

108 228

2 000
11 668
35 250

1 400

18 400
2 000
1 300

35 660

7 876
2 550
3 750

844 421

6 630
2 300

14 991
4 800
7 000

808 000

390 000
145 000
115 000
77 000
81 000program 

Olomouckého 
kraje

52 000
52 000

1 012 525


	rozpočet 2004
	požadavky

